
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　曲川町・西池尻町　地内

3 契約番号 5052000474

公　表　開　札　録
令和 5年 6月20日 入札執行

1 案件名 土質調査業務委託（Ｒ５－１）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 5年 6月23日 から 令和 5年11月30日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

5,170,000円 (消費税10%含む) ／ 4,700,000円(消費税抜)

4,136,000円 (消費税10%含む) ／ 3,760,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

代表取締役　山下　修

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.18％

5,170,000円 ／ 入札書比較価格 4,700,000円

4,019,290円 ／ 最低制限比較価格 3,653,900円

13 落札者所在地 奈良県奈良市三条本町１－８６－４

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱インテコ

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 4,052,400円

3,684,000
㈱インテコ

落札

3,696,000
㈱吹上技研コンサルタント　奈良営業所

2

3,709,200
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

3

3,710,000
㈱英晃コンサルタント

4

3,726,100
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

5

3,728,000
キタイ設計㈱　奈良事務所

6

3,741,000
㈱日本インシーク　奈良支社

7

3,748,000
正和設計㈱　奈良営業所

8

4,680,000
第一設計監理㈱　奈良営業所

9

4,700,000
㈱キミコン　奈良支店

10

㈱KGS　奈良営業所
辞退

㈱セリオス　奈良営業所
失格 入札書未到着

 

 

 

 


